تحریک خلافت پاکستان کا ترجمان

لاہور

ہفت روزہ

نہاد کے خلافت

مدیر: حافظ عاکف سعید

کیم تا ۷ مارچ ۲۰۰۱ء (۳ تا ۱۰ ذی الحجہ ۱۴۲۱ھ)

بانی: اقتدار احمد مرحوم

فلسفہ قربانی اور عید الاضحیٰ

عید قربان کے حوالے سے ہمارے لئے لمحہ فکریہ یہ ہے کہ ہم سوچیں، غور کریں اور اپنے اپنے گریبانوں میں جھانکیں، کیا واقعتاً ہم اللہ کی راہ میں اپنے جذبات و احساسات کی قربانی دے سکتے ہیں! کیا واقعتاً اللہ کی راہ میں ہم اپنی محبوب ترین اشیاء قربان کر سکتے ہیں!